
 

 

 

YT-82810 - PILARKA TARCZOWA 18 
V ZESTAW (BATERIA, ŁADOWARKA) 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 22 STYCZNIA 2020 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 
  



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP  DESCRIPTION NAZWA 

1 ZY8281001  SCREW M6*13 L ŚRUBA LEWOSKRĘTNA 

2 ZY8281002  OUTSIDE FLANGE KOŁNIERZ ZEWNĘTRZNY 

3 ZY8281003  BLADE PIŁA TARCZOWA 

4 ZY8281004  CIRCLIP FOR SHAFT Ø28 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

5 ZY8281005  SCREW ST2.9X7 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

6 ZY8281006  WRENCH FOR BLADE GUARD ELEMENT OPOROWY 

7 ZY8281007  LOWER BLADE GUARD DOLNA OSŁONA PIŁY TARCZOWEJ 

6,7 ZY8281007A  BLADE GUARD ASSEMBLY ZESPÓŁ OSŁONY 

8 ZY8281008  TORSION SPRING SPRĘŻYNA 

9 ZY8281009  SCREW ST3.9X10 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

10 ZY8281010  WASHER 4X8X1.5 PODKŁADKA 

11 ZY8281011  CIRCLIP FOR BLADE GUARD PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

12 ZY8281012  UPPER BLADE GUARD GÓRNA OSŁONA PIŁY TARCZOWEJ 

13 ZY8281013  HEX SCREW M5 NAKRĘTKA 

14 ZY8281014  SCREW 45 Φ6*45.6 M5 ŚRUBA 

15 ZY8281015  WASHER 5X10X1 PODKŁADKA 

16 ZY8281016  WAHSER 5 PODKŁADKA 

17 ZY8281017  HOUSING OBUDOWA 

18 ZY8281018  INNER FLANGE KOŁNIERZ WEWNĘTRZNY 

19 ZY8281019  COVER FOR GEAR BOX POKRYWA OBUDOWY PRZEKŁADNI 

20 ZY8281020  SHAFT WRZECIONO 

21 ZY8281021 ZUN-000104 PINION BEARING 6*10*8 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE HK0808 

22 ZY8281022  LOCKING LEVER CAP POKRYWA BLOKADY WRZECIONA 

23 ZY8281023  SHAFT LOCKING LEVER DŹWIGNIA BLOKADY WRZECIONA 

24 ZY8281024  SPRING FOR SHAFT LOCKING LEVER SPRĘŻYNA BLOKADY WRZECIONA 

25 ZY8281025  CIRCLIP FOR SHAFT Ø10 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

26 ZY8281026  BIG GEAR KOŁO ZĘBATE DUŻE 

27 ZY8281027  MOTOR GEAR KOŁO ZĘBATE  SILNIKA 

28 ZY8281028 ZUN-000064 BEARING 6900 ŁOŻYSKO 6900 

29 ZY8281029  GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 

30 ZY8281030  SWITCH BUTTON PRZYCISK WŁĄCZNIKA 

31 ZY8281031  SPRING FOR SWITCH LOCKING LEVER SPRĘŻYNA BLOKADY WŁĄCZNIKA 

32 ZY8281032  SWITCH LOCKING LEVER PRZYCISK BLOKADY WŁĄCZNIKA 

33 ZY8281033  SWITCH WŁĄCZNIK 

30,33,53 ZY8281033A  SWITCH ASSEMBLY ZESPÓŁ WŁĄCZNIKA 

34 ZY8281034  SCREW ST3.9X8 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

35 ZY8281035  SCREW ST3.9X19 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 



 

 

36 ZY8281036  SCREW ST3.9X14 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

37 ZY8281037  MOTOR REAR COVER POKRYWA OBUDOWY SILNIKA 

38 ZY8281038  MOTOR SILNIK ELEKTRYCZNY 

39 ZY8281039  SCREW M5X35 ŚRUBA 

40 ZY8281040 ZUN-000104 PINION BEARING 8*12*8 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE HK0808 

41 ZY8281041  DEPTH LOCKING BUTTON POKRĘTŁO BLOKADY GŁĘBOKOŚCI CIĘCIA 

42 ZY8281042 ZUN-000064 BEARING 6900 ŁOŻYSKO 6900ZZ 

43 ZY8281043  WASHER Φ6XΦ13X2 PODKŁADKA 

44 ZY8281044  SCREW M6 L98 ŚRUBA 

45 ZY8281045  SCREW M6 L15 ŚRUBA 

46 ZY8281046  HEX SCREW 4 NAKRĘTKA 

47 ZY8281047  SCREW M4X14 ŚRUBA 

48 ZY8281048  KNOB FOR EDGE GUIDE POKRĘTŁO PROWADNICY 

49 ZY8281049  SPRING FOR EDGE GUIDE SPRĘŻYNA PROWADNICY 

50 ZY8281050  SOLE PLATE PODSTAWA 

51 ZY8281051  EDGE GUIDE PROWADNICA 

52 ZY82842  BATTERY PACK AKUMULATOR 18V 

53 ZY8281053  ELECTRODE PLATE STYKI ELEKTRYCZNE 

 ZY82848  CHARGER ŁADOWARKA 

 

 


